Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2025  года						                 № 122/570-5
г. Осташков
О внесении изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Осташковского округа от 28.02.2020 года № 111/894-4
В связи с изменением фамилии,  в соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Внести изменения в списке резерва членов участковых избирательных комиссий Осташковского округа:
Валеева Любовь Геннадьевна -  на Крылова Любовь Геннадьевна
[bookmark: _GoBack]Основание: свидетельство о заключении брака от 18 ноября 2022  года  № записи акта 120229690002600128004

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа

Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября

2025

года

№

122/5

70

-

5

г. Осташков

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

от

28.02.2020

года №

111/894

-

4

В связи с изменением фамилии

,

в соответствии со статьями 26, 27

Федерального закона от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от

07.04.2003 №20

-

ЗО, территориальная избирательная комиссия Осташковского

округа

постановляет

:

1.

Внести

изменения в списке резерва членов участковых

избирательных комис

сий Осташковского округа

:

Валеева Любовь Геннадьевна

-

на Крыло

ва Любовь Геннадьевна

Основание: свидетельство о

заключении брака

от

18 ноября 2022

года

№

записи акта 120229690002600128004

2.

Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Осташковского

округа

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

Л.В. Романцова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

З.А.

Левашова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    10 ноября   2025     года                                 №  122/5 70 - 5   г. Осташков   О внесении изменения в постановление территориальной избирательной  комиссии Осташковского  округа   от  28.02.2020   года №  111/894 - 4   В связи с изменением фамилии ,    в соответствии со статьями 26, 27  Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных   прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 №20 - ЗО, территориальная избирательная комиссия Осташковского  округа   постановляет :   1.   Внести  изменения в списке резерва членов участковых  избирательных комис сий Осташковского округа :   Валеева Любовь Геннадьевна  -    на Крыло ва Любовь Геннадьевна   Основание: свидетельство о  заключении брака   от  18 ноября 2022    года    №  записи акта 120229690002600128004     2.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Осташковского  округа   в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского  округа    Л.В. Романцова

Секретарь   территориальной избирательной   комиссии Осташковского  округа        З.А.  Левашова